Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Табагинская средняя общеобразовательная школа»
городского округа «город Якутск» (МОБУ ТСОШ)

677911, с. Табага. улица Пеледуйская, 4, телефон 408-398, 408-344. факс 408-398
tabaga@yaguo.ru

ПРИКАЗ

от « 08 » декабря 2020 г. №01-38/ 171

Об утверждении локальных актов в МОБУ «Табагинская СОШ»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в
Российской Федерации, на основании протокола общего собрания работников от 07
декабря 2020 года, в соответствии с Коллективным договором и привидением в
соответствие локальных актов учреждения в 2020 года,

приказываю:

1. Утвердить следующие локальные акты МОБУ ТСОШ:

> Положение об оплате труда работников муниципального общеобразовательного
бюджетного учреждения «Табагинская средняя общеобразовательная школа»
городского округа «город Якутск»

> Перечень профессий, должностей кому положены доплаты в % к окладу за
работу во вредных условиях труда.

> Перечень профессий, должностных окладов, которым положено получать
дополнительный отпуск за ненормированный рабочий день (до 12 рабочих дней -
дополнительный отпуск), (не входят лица, которые работают с сокращенным
рабочим днем) согласно журналу переработок.

> Нормы выдачи специальной одежды и других средств индивидуальной защиты
рабочим учреждений образования

У Соглашение по охране труда между администрацией и профсоюзным
комитетом МОБУ «Табагинская СОШ» на 2020-2023 года

> План мероприятий по охране труда, технике безопасности, пожарной безопасности
администрации и профсоюзного комитета МОБУ «Табагинская СОШ»

2. Делопроизводителю Корнилову А.А. в срок до 31.12.2020 г.:
• разместить их на информационных стендах;
• ознакомить с положением работников, чью трудовую деятельность затрагивает

документ.
3. Ответственному за ведение сайга, Киреевой К).И. в срок до 31.12.2020 г.

опубликовать локальные акты, указанные в пункте 1 настоящего приказа, на
сайте МОБУ ТСОШ

mailto:tabaga@yaguo.ru

4. Признать утратившим силу, принятые до 2020 года положения МОБУ ТСОШ,
указанные в данном приказе.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 08 декабря 2020 года.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.И.Андросова